SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

O REITOR PRO-TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – UNIFESSPA, no uso de suas atribuições, em

conformidade com a Lei nº 12.824, de 05 de junho de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 06 de junho de 2013; da Resolução nº 23-

CONSUN/UNIFESSPA, de 18 de maio de 2016; da Portaria nº 525 de 21 de junho de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 22 de junho de 2016,torna

público o resultado final do Concurso de Remoção objeto do Edital nº 59 de 20 de junho de 2016 conforme abaixo:

CAMPUS SEDE (MARABÁ)

CARGO COLOCAÇÃO NOME

Pedagogo/Área 1º Ana Lúcia Costa Souza

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE RONDON DO PARÁ (ICSA)

CARGO COLOCAÇÃO NOME

Pedagogo/Área 1º  Celma Rocha Silva

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE XINGUARA (IETU)

CARGO COLOCAÇÃO NOME

Pedagogo/Área 1º Jairo Belchior Freitas Oliveira

     Marabá 21/07/2016

FERNANDA CARLA LIMA FERREIRA

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica, no exercício da Reitoria